Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              от  14.03.2022
	                  № _218

Об изменении вида разрешенного использования
земельных участков по результатам публичных слушаний
В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004  №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 37.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, рассмотрев протокол публичных слушаний по  изменению вида разрешенного использования земельных участков от 09.03.2022, итоговый документ публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков,  на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация  муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях населенных пунктов, с кадастровым номером  71:05:010206:1136, площадью 1500 кв.м, местоположение земельного участка: Тульская область, район Веневский, д. Сетка, ул. Новая, в 428м на северо-запад от  д.16, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для индивидуального жилищного строительства».
2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях населенных пунктов, с кадастровым номером  71:05:010206:1137, площадью 1500 кв.м, местоположение земельного участка: Тульская область, район Веневский, д. Сетка, ул. Новая, в 446м на северо-запад от  д.16, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для индивидуального жилищного строительства».
3. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях населенных пунктов, с кадастровым номером  71:05:010206:1138, площадью 1500 кв.м, местоположение земельного участка: Тульская область, район Веневский, д. Сетка, ул. Новая, в 469м на северо-запад от  д.16, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для индивидуального жилищного строительства».
4. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях населенных пунктов, с кадастровым номером  71:05:010206:1139, площадью 1500 кв.м, местоположение земельного участка: Тульская область, район Веневский, д. Сетка, ул. Новая, в 486м на северо-запад от  д.16, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для индивидуального жилищного строительства».
5. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях населенных пунктов, с кадастровым номером  71:05:010206:1140, площадью 1500 кв.м, местоположение земельного участка: Тульская область, район Веневский, д. Сетка, ул. Новая, в 522м на северо-запад от  д.16, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для индивидуального жилищного строительства».
6. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях населенных пунктов, с кадастровым номером  71:05:050703:1249, площадью 22 кв.м, местоположение земельного участка: Тульская область, Веневский район, п. Грицовский, пер. Школьный, ряд 2, место 1, с «для расширения площади существующего строения» на «для эксплуатации и обслуживания сарая».
7. Правообладателям земельных участков обратиться в  Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Тульской области для внесения изменения, указанных в п.1-6 настоящего постановления в Государственный кадастр недвижимости.
8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
          9. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить данное постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
          10. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	        Глава администрации муниципального   образования
              Веневский район
	                                  А.Г. Шубчинский